



COORDINACIÓN DE FISCALIZACIÓN DE OBRA PÚBLICA MUNICIPAL Y DE ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS IFSE-AEFMOD-CFOPMOD-103/2025

ASUNTO: Comisión

San Luis Potosí, S.L.P., 13 de mayo de 2025.

ING. FRANCISCO MARTÍN SILVA RANGÉL AUDITOR

PRESENTE.-

Con fundamento en los numerales 2 fracción I, 18, 26, 27, 30, 32, 81, fracción IX y 82, párrafo primero, de la Ley de Fiscalización Superior del Estado de San Luis Potosí; en relación con los artículos 8, fracción XXII y 9, fracción VI, del Reglamento Interior del Instituto de Fiscalización Superior del Estado de San Luis Potosí. Le informo que ha sido comisionado los días 26 al 30 de mayo del año 2025, para efecto de llevar a cabo trabajos inherentes a la Fiscalización de la Cuenta Pública del ejercicio 2024, en el municipio de Villa de Arriaga, S.L.P.

Sin otro particular de momento, le envío un cordial saludo.

ATEN DAMENTE

MTRO. RODRIGO JOAQUÍN LECOURTOIS TOPEZ

AUDITOR SUPERIOR DEL ESTADOSRE Y SOBERANO

DE SAN LUIS POTOSÍ

San Luis Potosí

- COORDEDACIÓN DE FISCAUR 10:CM DE OBRA PERILOA

"2025, Año de la innovación y el Fortalecimiento Educativa (1888)

INSTITUTO DE PISCALIZACIÓN SUPERIOR DEL ESTADO

c.c.p. C.P. Jorge Alejandro Cardone Villagómez.- Coordinador General de Administración y Finanzas c.c.p. Expediente

EAD-ECA/CP'HAING ALM



INFORME DE LA COMISIÓN

FECHA

03/06/2021

RESPONSABLE DE LA COMISIÓN	FRANCISCO MARTIN SILVA RANGEL
AREA DE ADSCRIPCIÓN	Auditoría Especial de Fiscalización Municipal y sus Organismos Descentralizados
INICIO DE LA COMISIÓN	26/05/2025
TERMINO DE LA COMISIÓN	30/05/2025
OBJETIVO DE LA COMISIÓN	RABAJOS INHERENTES A LA VERIFICACIÓN DE3 OBRAS PÚBLICAS DE CUEN
LUGAR DE COMISIÓN	VILLA DE ARRIAGA

ACTIVIDADES REALIZADAS

CON FECHAS DEL 26 AL 30 DE MAYO DE 2025 ME TRASLADO POR LAS MAÑANAS AL MUNICIPIO DE VILLA DE ARRIAGA Y REGRESO POR LAS TARDES A SAN LUIS POTOSÍ CAPITAL; VERIFICO LOS TRABAJOS RELACIONADOS CON LA MUESTRA DE AUDITORIA AL MUNICIPIO DE VILLA DE ARRIAGA Y CONCLUYO CON ACTA DE CIRCUNSTANCIADA DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS.

ING. FCO. MARTIN SILVA RANGEL

NOMBRE Y FIRMA DELCOMISIONADO

Ing. Armando Lomelí Mendoza

NOMBRE Y FIRMA DEL TITULAR DE ÁREA